
 
Yhdistyksen ryhmä- ja muiden toimintojen toimintalukujen vuoden koontitaulukot toi-
minta-avustuksen käyttöselvitystä tai yhdistyksen omia tarpeita varten 

Taulukoiden käyttöohjeet 

Toiminta-avustusta saaneen yhdistyksen tulee selvittää toiminta-avustuksen käyttö avustusvuotta 
seuraavan vuoden helmikuun alkuun mennessä. Toiminta-avustus on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskus STEA:n Reumaliitolle myöntämää avustusta. Reumaliiton tulee raportoida STEA:lle 
avustuksen käytöstä, sen vuoksi käyttöselvitys tarvitaan jokaiselta toiminta-avustusta saaneelta yh-
distykseltä. Käyttöselvityksessä selvitetään niitä asioita, mistä Reumaliitto on velvollinen STEA:lle ra-
portoimaan. Alla olevat ryhmä- ja muiden toimintojen tiedot ovat yksi raportoitava asia.  

Yhdistyksen kannattaa seurata alla kysyttyjä tietoa ryhmistään ja muista toiminnoistaan pitkin vuotta, 
jotta yhteenvedon kirjaaminen vuoden päätteeksi olisi sujuvaa. Yhdistyksiltä voidaan pyytää vastaa-
vanlaisia tietoja muidenkin tahojen toimesta, joten näitä koontitaulukoita voi hyödyntää muutenkin ja 
muokata niitä eri tarpeisiin sopiviksi. Koontitaulukoiden avulla on helppoa tuoda lukumäärätietoja 
myös yhdistyksen vuosikertomukseen.  

Koontitaulukoiden word-versioita yhdistys voi muokata itselleen sopiviksi. Tyhjissä taulukoissa on rivit 
ryhmille ja toiminnoille sekä sarakkeet niille tiedoille, joita käyttöselvityksessä kysytään (ryhmän ko-
koontumiskerrat ja osallistujamäärät sekä muun toiminnan osallistujamäärät). Huomioitavaa on, että 
käyttöselvityksessä kysytään kaikkien ryhmien osallistujamäärää yhteensä siten, että yksi henkilö las-
ketaan vain kerran, vaikka henkilö olisi osallistunut useampaankin ryhmään. Muun toiminnan osallis-
tujamäärä kysytään samalla tavalla. Mikäli kaikista ryhmistä tai toiminnoista ei ole tarkkoja lukuja käy-
tössä, voi käyttöselvitysvaiheessa kirjata myös arvioita luvuista. Excel-pohjaan on tehty ryhmien ko-
koontumiskertoihin valmis yhteenlaskukaava. Koontitaulukot löytyvät Excel-pohjasta omilta välileh-
diltään. Yhdistys voi muokata näitä halutessaan omiin tarpeisiinsa sopiviksi. Koontitaulukot ovat yh-
distykselle avuksi, Reumaliitolle ei niitä toimiteta. Yhdistys voi käyttää niitä halutessaan. 

Ensimmäiseen taulukkoon kerätään tiedot yhdistyksen säännöllisistä, vähintään kuusi kertaa vuo-
dessa kokoontuvista toimintaryhmistä. Kokoontumiset voivat olla myös etäyhteydellä toteutettuja. 
Jos sama ryhmä kokoontuu sekä keväällä että syksyllä, se lasketaan ja kirjataan tässä lomakkeessa 
yhdeksi ryhmäksi, jos ryhmän tavoite, sisältö ja kohderyhmä pysyvät samoina sekä toiminta jatkuu 
saman vuoden aikana. Osallistujissa voi olla jonkin verran vaihtuvuutta. Kevään/syksyn ryhmät kirja-
taan erillisiksi vain silloin, kun niillä on selkeästi eri tavoitteet, eri sisältö tai eri kohderyhmä. Yhdistyk-
sen hallitusta ei kirjata mukaan. 

Toiseen taulukkoon kerätään tiedot yhdistyksen muusta kuin säännöllisesti tai harvemmin kuin kuusi 
kertaa vuodessa kokoontuvista ryhmistä, kuten esim. matkat, retket, luennot, teemapäivät, kolmen 
kerran kipuryhmä, viiden kerran fibromyalgiaryhmä ym. 

Mikäli jostain kohdasta ei ole tarkkaa lukutietoa olemassa, voidaan käyttöselvityslomakkeessa käyt-
tää arviota. Lisää tietoa kerättävistä tiedoista löydät käyttöselvityslomakkeen täyttöohjeesta (julkais-
taan joulukuussa 2026). 

Seuraavilla sivuilla esimerkit taulukoiden käytöstä. Tyhjät taulukot (word, pdf ja excel) yhdistysten 
käyttöön löytyvät Reumaliiton verkkosivuilta: reumaliitto.fi > yhdistyksille > yhdistystoiminnan hallinto 
> toiminta-avustus. 

https://reumaliitto.fi/yhdistyksille/yhdistystoiminnan-hallinto/toiminta-avustus/
https://reumaliitto.fi/yhdistyksille/yhdistystoiminnan-hallinto/toiminta-avustus/


 
Reumaliitto on tehnyt myös liikuntatoiminnan tilastoinnin avuksi lomakkeet (word ja pdf) yhdistysten 
käyttöön. Löydät ne Reumaliiton verkkosivuilta: reumaliitto.fi > yhdistyksille > vinkkejä toimintaan > 
yhdistysten liikuntatoiminta. 

 
Esimerkki yhdistyksen säännöllisten ryhmien koko vuoden toimintalukujen kirjaamisesta toi-
minta-avustuksen käyttöselvitystä varten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*= Toiminta-avustuksen käyttöselvityslomakkeessa kysytään kaikkien ryhmien kokoontumiskertoja 
yhteensä.  

**= Ryhmien osallistujatietoina käyttöselvityskyselyssä kysytään osallistujamääriä siten, että yksi 
henkilö lasketaan vain yhden kerran, vaikka hän olisi osallistunut useampaan ryhmään. Tämän luvun 
yhdistys voi tarvittaessa arvioida käyttöselvityslomakkeeseen. Katso tarkemmat ohjeet käyttöselvitys-
lomakkeen täyttöohjeesta. Taulukkoon merkitty luku 40 on esimerkkiluku kaikista niistä erillisistä hen-
kilöistä, jotka ovat osallistuneet taulukkoon kirjattuihin ryhmiin vuoden 2026 aikana. Yksi henkilö las-
ketaan siis tähän vain yhden kerran, vaikka hän olisi osallistunut useampaan ryhmään.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ryhmä Kokoontumiskerrat 
vuoden aikana 

Osallistujat 
yhteensä 

Vesijumppa, keskiviikkoryhmä 35 12 

Vesijumppa, perjantairyhmä 33 12 

Askartelukerho 14 10 

Kuukausikerho 10 18 

KOKOONTUMISKERRAT YHTEENSÄ * 92  

   
OSALLISTUJAT RYHMISSÄ, HENKILÖ-

MÄÄRÄ**  
yksi henkilö lasketaan vain kerran, vaikka hän 

olisi osallistunut useampaan ryhmään 

 (esimerkki)  
40 ** 

https://reumaliitto.fi/yhdistyksille/vinkkeja-toimintaan/liikuntatoiminta/
https://reumaliitto.fi/yhdistyksille/vinkkeja-toimintaan/liikuntatoiminta/


 
Esimerkki yhdistyksen muiden kuin säännöllisten ryhmätoimintojen koko vuoden toimintaluku-
jen kirjaamisesta toiminta-avustuksen käyttöselvitystä varten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** = Toiminta-avustuksen käyttöselvityslomakkeessa kysytään muuhun kuin ryhmätoimintaan osal-
listuneiden lukumäärää yhteensä siten, että yksi henkilö lasketaan vain yhden kerran, vaikka hän olisi 
osallistunut useampaan toimintoon. Tämän luvun yhdistys voi tarvittaessa arvioida käyttöselvityslo-
makkeeseen. Taulukkoon merkitty luku 78 on esimerkkiluku kaikista niistä erillisistä henkilöistä, jotka 
ovat osallistuneet taulukkoon kirjattuihin toimintoihin vuoden 2026 aikana. Yksi henkilö lasketaan siis 
tähän vain yhden kerran, vaikka hän olisi osallistunut useampaan toimintaan.  

 

Toiminta Osallistujat yh-
teensä 

Kesäteatterimatka, paikka x pvm  54 

Ulkoilupäivä, paikka x pvm  42 

Luento aiheesta x, paikka x pvm 38 

Kolmen kerran kipuryhmä, paikka x, pvm 7 

Joulujuhla, paikka x pvm. 67 

OSALLISTUJAT YLLÄ MAINITUISSA TOIMINNOISSA, HENKILÖ-
MÄÄRÄ***  

Yksi henkilö lasketaan vain kerran, vaikka hän olisi osallistunut use-
ampaan toimintoon 

(esimerkki) 
78 *** 


